激励对象主体资格合法有效，确定的授予日及授予事项符合相关规定。

6、2014年07月16日，公司完成了激励计划所涉限制性股票的授予登记工作，并在公司指定的信息披露

媒体发布了《关于限制性股票授予登记完成的公告》（公告编号：2014-044），本次股权激励计划首次授予

日为2014年05月23日， 公司董事会于2014年07月16日完成了激励计划所涉限制性股票的授予登记工作，授

予股份的上市日期为2014年07月18日。本次股权激励计划共向36名激励对象首次授予限制性股票3,713,717

股，授予价格为3.76元/股；本次授予完成后，公司股份总数由280,800,000股增加至284,513,717股，注册资本

由人民币280,800,000元增加至人民币284,513,717元。

7、2014年07月21日，公司完成了激励计划所涉股票期权的授予登记工作，并在公司指定的信息披露媒

体发布了《关于股票期权授予登记完成的公告》（公告编号：2014-045），本次股权激励计划首次授予日为

2014年05月23日，公司董事会于2014年07月21日完成了激励计划所涉股票期权的授予登记工作。本次股权

激励计划共向108名激励对象首次授予股票期权10,326,283份，行权价格为7.77元/股。

二、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的依据及完成情况

2015年03月29日，公司分别召开第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十一次会议，审议通过

了《关于注销/回购注销股票期权与限制性股票激励计划之部分股票期权/限制性股票的的议案》。

（一）股票期权的注销

因公司2014年业绩未达到公司股票期权与限制性股票激励计划第一期的行权条件，注销108名激励对

象第一批所涉及的已授予但未满足行权条件的总计3,097,885份股票期权。

（二）限制性股票的注销

因公司2014年业绩未达到公司股票期权与限制性股票激励计划第一期的解锁条件，回购并注销36名

激励对象第一批所涉及的已授予但未满足解锁条件的总计1,114,115股限制性股票，限制性股票的回购价

格为3.76元/股，本次拟回购的限制性股票占股权激励计划首次授予限制性股票总数的30%，占回购注销前

总股本284,513,717股的比例为0.39%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次股票期权注销和限制性股票回购

注销事宜已于2015年07月24日办理完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

编制时间：2014年12月31日 单位：

股

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他

回购注销限

制性股票

小计 数量 比例

一、有限售条件股份

142,689,306 50.15% -1,114,115 -1,114,115 141,575,191 49.96%

��境内自然人持股

142,689,306 50.15% -1,114,115 -1,114,115 141,575,191 49.96%

二、无限售条件股份

141,824,411 49.85% 141,824,411 50.04%

1

、人民币普通股

141,824,411 49.85% 141,824,411 50.04%

三、股份总数

284,513,717 100.00% -1,114,115 -1,114,115 283,399,602 100.00%

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司董事会

2015年07月25日

(上接B54版)

联系人：张裕

联系电话：15801816961

客服热线：4000676266

公司网址：www.leadfund.com.cn

基金管理人可根据有关法律、法规的要求，选择其他符合要求的机构代理销售本基金，并及时公告。

（二）注册登记机构

名称：广发基金管理有限公司

住所：广东省珠海市横琴新区宝中路3号4004-56室

办公地址：广州市海珠区琶洲大道东1号保利国际广场南塔31-33楼

法定代表人：王志伟

联系人：李尔华

电话：020-89188970

传真：020-89899175

（三）律师事务所和经办律师

名称：国浩律师（广州）事务所

住所： 广东省广州市体育西路189号城建大厦9楼

负责人：程秉

电话：020－38799345

传真:� 020－38799335

经办律师：黄贞、周姗姗

联系人：程秉

（四）会计师事务所和经办注册会计师

名称：德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

办公地址：上海市延安东路222号外滩中心30楼

法人代表：卢伯卿

联系人：洪锐明

电话：021－61418888

传真：021－63350003

经办注册会计师：王明静、吴迪

第四部分 基金的名称

广发成长优选灵活配置混合型证券投资基金

第五部分 基金的类型

混合型证券投资基金。

第六部分 基金的投资目标

在深入研究的基础上，自下而上精选具有良好持续成长潜力的上市公司，在严格控制投资风险的前提下，力求获得长期稳定的投资回

报。

第七部分 基金的投资方向

本基金的投资范围为具有良好流动性的金融工具，包括国内依法发行上市的股票（包括中小板、创业板及其他经中国证监会核准上市的

股票）、债券（包括国债、金融债、企业债、公司债、央行票据、中期票据、可转换债券、资产支持证券、中小企业私募债券等）、权证、货币市场工

具、股指期货以及法律法规或中国证监会允许基金投资的其他金融工具(但须符合中国证监会相关规定)。如法律法规或监管机构以后允许基

金投资其他品种，基金管理人在履行适当程序后，可以将其纳入投资范围。

基金的投资组合比例为： 股票资产占基金资产的0%-95%， 现金以及到期日在一年以内的政府债券的比例合计不低于基金资产净值的

5%，本基金投资于权证、股指期货及其他金融工具的投资比例依照法律法规或监管机构的规定执行。

第八部分 基金的投资策略

一、投资策略

（一）资产配置策略

本基金将根据宏观经济分析和整体市场估值水平的变化自上而下的进行资产配置，对股票、债券和货币市场工具等大类资产配置比例

进行动态调整，在降低市场风险的同时追求更高收益。